

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1742199022029</u> _din_17.03.2025
	Obiectul de achiziției: <u>Produse de curățat și de lustruit, clorura de var, scule de mână</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							In termen de 5 zile la solicitare		
1	Praf pentru chiuveta	buc	20	8.75	10.50	175.00	210.00			
2	Solutie de clor	buc	18	15.00	18.00	270.00	324.00			
3	Saci menageri	rol	80	14.166	17.00	1133.33	1360.00			
4	Saci menageri	rol	20	17.50	21.00	350.00	420.00			
5	Manisi	amb	42	65.83	79.00	2765.00	3318.00			
6	Manisi pentru licru	Perechi	40	11.66	14.00	466.66	560.00			

7	Burete pentru vesela	buc	50	8.75	10.50	437.50	525.00			
8	Burete din sirma	buc	100	2.916	3.50	291.66	350.00			
9	Odorizant pentru WC	buc	20	15.00	18.00	300.00	360.00			
10	Difuzor pentru WC	BUC	7	122.50	147.00	857.50	1029.00			
11	Mop plat	buc	10	104.166	125.00	1041.66	1250.00			
12	Mop plat	cuc	5	104.16	125.00	520.83	625.00			
13	Mop rotator cu caldare	set	1	67.50	81.00	67.50	81.00			
14	Mop rezerva	buc	20	39.166	47.00	783.33	940.00			
15	Mop rezerva	buc	5	39.166	47.00	195.83	235.00			
16	Laveta din microfibra	set	2	45.83	55.00	91.66	110.00			
17	Película pentru masa	Metru liniar	50	18.33	22.00	916.66	1100.00			
18	Caldare cu capac	buc	12	54.166	65.00	650.00	780.00			
19	Caldare cu capac	buc	18	45.83	55.00	825.00	990.00			
20	Caldare Emailata	buc	3	325.00	390.00	975.00	1170.00			
21	Caldare zincate	buc	8	48.33	58.00	386.66	464.00			
22	Perie pentru WC	buc	10	15.83	19.00	158.33	190.00			
23	Sacosa de unica folosinta	Ambalaj	20	33.33	40.00	666.66	800.00			
24	Banda pentru muste	buc	200	2.29	2.75	458.33	550.00			
25	Diclofos	Buc	30	17.50	21.00	525.00	630.00			
26	Solutie pentru geamuri	buc	1	12.50	15.00	12.50	15.00			
27	Otrava pentru taracani	buc	50	14.166	17.00	708.33	850.00			

28	Furtun de silicon	m	40	12.50	15.00	500.00	600.00			
	Total Lotul 1					16529.93	19836.00			
	Lotul 2							In termen de 5 zile la solicitare		
1	Clorura de var	Saci	6	541.66	650.00	3250.00	3900.00			
	Total Lotul 2					3250.00	3900.00			
	Total Lotul 1 si 2					19779.93	23736.00			

Semnat:_____Numele, Prenumele:Grozavu Angela În calitate de:Director

Ofertantul: Eurochimie Grup SRL Adresa: mun.Chisinau ,com.Bacloi str.Independentii 14/1
